２０１９年５月８日

各 位

会社名   株式会社エフピコ

代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）

問合せ先  取締役総務人事本部本部長

永尾 秀俊

                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、２０１９年５月８日開催の取締役会において、役員人事について、下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は、２０１９年６月２６日開催予定の第５７回定時株主総会及びその後の取締

役会において正式決定されます。

記

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新役職 現役職

小川 浩嗣 取締役 商事本部本部長 商事本部顧問

（２）昇任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新役職 現役職

高橋 正伸
専務取締役 営業本部本部長

兼 東日本統括営業部統括マネージャー

常務取締役 営業本部本部長

兼 東日本統括営業部統括マネージャー

安田 和之
専務取締役 ＳＣＭ本部本部長

兼 情報システム部管掌

常務取締役 ＳＣＭ本部本部長

兼 情報システム部管掌

岡  恒治
常務取締役 特販営業統括部統括マネージャー

兼 容器開発部管掌 兼 ストア支援事業部管掌

取締役 特販営業統括部統括マネージャー

兼 容器開発部管掌 兼 ストア支援事業部管掌

西村 公子

常務取締役 総務人事本部管掌

兼 特例子会社・就労継続支援Ａ型事業管掌

兼 環境対策室管掌

兼 法務・コンプライアンス統括室管掌

取締役 総務人事本部副本部長

兼 特例子会社・就労継続支援Ａ型事業管掌

兼 環境対策室管掌

兼 法務・コンプライアンス統括室管掌

（３）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新役職 現役職

髙西 智樹 当社顧問就任予定 専務取締役 社長特命担当

（４）異動予定日

   ２０１９年６月２６日

以 上